

KS Holding, Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 28 89 05 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding, Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 28 89 05 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Kjærsgaard Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.425	-4.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	879.499	271.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.905	11.685
Øvrige finansielle omkostninger	-2.887	-3.811
Resultat før skat	891.092	274.162
Skat af årets resultat	-3.190	-1.496
Årets resultat	887.902	272.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.064	92.969
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	537.038	76.297
Disponeret i alt	887.902	272.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.218.002
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.379.498	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.498</u>	<u>1.218.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.379.498</u>	<u>1.218.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	768.072	383.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	474.393	87.670
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.492.465</u>	<u>471.502</u>
Likvide beholdninger	76.250	19.218
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.568.715</u>	<u>490.720</u>
Aktiver i alt	<u>2.948.213</u>	<u>1.708.722</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.794	883.730
5	Overført resultat	1.046.434	509.396
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.406.028</u>	<u>1.621.526</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	4.000
	Selskabsskat	459.583	83.166
	Anden gæld	77.352	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.185</u>	<u>87.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>542.185</u>	<u>87.196</u>
	Passiver i alt	<u>2.948.213</u>	<u>1.708.722</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	334.272	334.272
Afgang i årets løb	-334.272	0
Kostpris 31. december 2017	0	334.272
Opskrivninger 1. januar 2017	883.730	790.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	271.163
Årets tilbageførsler på afgang	-415.726	0
Udbytte	-468.004	-178.194
Opskrivninger 31. december 2017	0	883.730
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	1.218.002
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	334.272	0
Afgang i årets løb	-83.568	0
Kostpris 31. december 2017	250.704	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	879.500	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-166.432	0
Opskrivninger overført, tilknyttet virksomhed	415.726	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.128.794	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.379.498	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	883.730	790.761
Resultatandel	245.064	92.969
	1.128.794	883.730

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	509.396	433.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>537.038</u>	<u>76.297</u>
	<u>1.046.434</u>	<u>509.396</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

KS Holding, Vodskov ApS er udtrådt af sambeskatningen med Kjærsgaard & Simonsen ApS pr. 20. november 2017 og hæfter ikke for skattekrav i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.